
平成 28 年 12 月吉日 

栄寿会関東支部  

会員各位 

 

平成２９年 栄寿会関東支部 新年会のご案内 
栄寿会 関東支部  

                                           支部長 

 

 会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は栄寿会関東支部の活動に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「平成２９年栄寿会関東支部新年会」を下記内容で開催いたします。 

今回は神田明神を参拝いたします。自由参拝・記念撮影後、ホテルジュラクへ移動 

「お茶の水ホテルジュラク」にて、藤田副社長 を囲んで新年懇親会を行います。 

ご夫人お誘いの上、奮って参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
なお、出欠の回答を１２月２９日（火）までに 別紙連絡用紙にて 

ご連絡ください。 
記 

●日時：     平成２９年２月 1日（水）１０：００－１５：００ 

 

●集合場所： ＪＲ中央、総武線「御茶ノ水」聖橋口改札出口（１０：００集合）時間厳守 

         地下鉄東京メトロ・千代田線「新御茶ノ水駅」から すぐです。 

 

●移動コース  集合場所→ 湯島聖堂→ 神田明神→「お茶の水 ホテルジュラク」 

 

●懇親会場：  「お茶の水 ホテルジュラク 」 １１：４０ ～ 

            懇親会に直接参加される方は会場に１１：４０ までにおいでください。 

⇒ 千代田区神田淡路町２－９   TEL：03-3251-0461 

 

① 講話：「村田製作所の近況（仮）」代表取締役副社長  

② 懇親会 

③ お年玉プレゼント抽選会、空くじなし を計画しています。 

 

⇒ 万一遅刻された場合は、下記 「当日連絡先」の担当者に連絡の上、 

懇親会会場へお出でください。 

 

●会費： 男性 ６,０００円、女性 ５，０００円（食事代、飲み物代、傷害保険含む）  

 

 
 ⇒ 申し込み後のキャンセルは 

1月17日（火）まで にお願いします。 
 
尚、当日キャンセルの場合は 

実費相当を申し受けます。 
 

 
 

 
  

 


